
Службен весник на РСМ, бр. 217 од 21.10.2019 година 

20192173425

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 51 став 6 од Законот за тутун, производи од тутун и сродни 
производи* („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19) министерот за 
економија донесува

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕ НА 
РЕГИСТАРОТ НА МАРКИ НА ПРОИЗВОДИ ОД ТУТУН И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ 

И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА БАРАЊЕТО ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО 
РЕГИСТАРОТ НА МАРКИ НА ПРОИЗВОДИ ОД ТУТУН И СРОДНИ ПРОИЗВОДИ

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на водење на 

Регистарот на марки на производи од тутун и сродни производи и содржината на 
образецот на барањето за запишување во Регистарот на марки на производи од тутун  и 
сродни производи.

Член 2
Регистарот на марки на проиводи од тутун и сродни производи се води во електронска 

форма.  
Формата и содржината на регистарот од став 1 на овој член се дадени во Прилог 1, кој е 

составен дел на овој правилник.
 

Член 3
Содржината на образецот на барањето за запишување во Регистарот на марки на 

производи од тутун и сродни  производи е дадена во Прилог 2, кој е составен дел на овој 
правилник.

Член 4
Со денот на влегувањето во сила на овој правилник престанува да важи Правилникот за 

формата, содржината и начинот на водење на Регистерот за производители, извозници и 
увозници на тутунски производи и Регистерот за марки на тутунски производи  и 
содржината на образецот на барањето за запишување во Регистерот на марки на тутунски 
проиводи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 31/07).

Член 5
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

Бр. 11-4270/7
14 октомври 2019 година Министер за економија,

Скопје Крешник Бектеши, с.р.
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